
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE

N.13/SS.DD. del 05-07-2018

N.  517 del Registro generale

Oggetto:
ACQUISTO MATERIALE PER UFFICI ANAGRAFE-STATO CIVILE ED
ELETTORALE - LIQUIDAZIONE SPESE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che per la normale gestione di questi Servizi è stato necessario acquistare beni
e servizi, come di seguito specificato:
-Testo della Costituzione Italiana da consegnare ai neo cittadini italiani,
-rilegatura dei registri dello Stato Civile anno 2017;

Visto che in occasione delle trascorse consultazioni Politiche del 4 marzo 2018, è
stato acquistato il materiale da destinare agli uffici elettorali di sezione, nello
specifico n.8 sacchi in polietilene, e che in sede di liquidazione delle spese con
determina di questi Servizi n. 8 del 21.03.2018, per errore, è stata omessa la
liquidazione della fattura della MAGGIOLI S.p.A. n. 2104211 del 31.01.2018 inerente
l’acquisto del materiale anzidetto;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle fatture relative all’acquisto di beni
e servizi, come elencati ai punti precedenti;

Richiamate le determine di impegno della spesa n.ri 3 del 17.01.2018 e 9 del
23.04.2018;

Viste le fatture elettroniche pervenute, come da prospetto seguente:

Creditore
(Ragione
Sociale e
Città)

Identificativo
Fiscale

N. -data
documento e
CIG

Importo
Fattura

Importo
IVA

Importo
Totale

Netto a
pagare
per
IVA a
scarico

Dettaglio
merce



MAGGIOLI
SPA

02066400405 2104211 –
31.01.2018
Z7221C0F40

24,00 5,28 29,28  24,00 Sacchi in
polietilene

MAGGIOLI
SPA

02066400405 2124644 –
31.05.2018
ZC5234AD86

204,00 44,88 248,88 204,00 Rilegatura
registri dello
stato civile
anno 2017

GRAFICHE
E.GASPARI
S.r.L.

00089070403 10370 –
18.06.2018
ZF023C75A9

72,00 2,88 74,88 72,00 Acquisto 10
copie
Costituzione
Italiana

TOTALE 300,00 53,04 353,04 300,00

Visti i documenti di regolarità contributiva (DURC) acquisiti da questi Servizi;

DETERMINA

1-La premessa è parte integrante del presente provvedimento;
2- Liquidare le fatture di cui al prospetto precedente;
3-imputare la spesa complessiva di €353,04 al cap. 244 “Spese per il funzionamento
degli uffici Anagrafe-Stato Civile ed Elettorale”, bilancio 2018 dove è prevista la
necessaria disponibilità.

Il Responsabile
F.to MONTARULI ANGELO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore
Servizi Finanziari

F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
16-07-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
MONTARULI ANGELO

@-@ - Pag. 2 - @-@


